2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.12.2020 года                                                                                         № 87

Черемхово

	О признании утратившими силу отдельных  решений Думы Черемховского районного муниципального образования

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности», статьёй 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 51, 84 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Думы Черемховского районного муниципального образования от 25 ноября 2009 № 62 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Черемховского района».
1.2. Решение Думы Черемховского районного муниципального образования от 25 сентября 2013 № 274 «О внесении изменений в решение районной Думы от 25.11.2009 г. № 62 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Черемховского района».
2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулиной опубликовать настоящее решение в газете «Мое село, край Черемховский», а также разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2021 года.

Председатель  Думы Черемховского
районного муниципального образования                                        Л.М. Козлова

Мэр района                                                                                          С.В. Марач

Согласовано:

Начальник финансового управления                                                     Ю.Н. Гайдук
«____»________________2020 г.

Начальник отдела правового обеспечения                                          С.А. Ермаков
«____»________________2020 г.

Руководитель аппарата                                                                     М.Г. Рихальская
«____»________________2020 г.

image1.png